

حرکت موسسه اعتباری کوثر در نظام بانکی با شتاب ادامه دارد

سومین دوره تخصصی – توجیهی روسای شعب موسسه اعتباری کوثر از روز سوم بهمن با حضور کارشناسانی از استان‌های خراسان رضوی، یزد، البرز، قم، گیلان، شعب مستقل (جلفا)، آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی در حوزه مرکزی موسسه آغاز شد.

به گزارش روابط‌عمومی موسسه اعتباری کوثر، سومین دوره تخصصی – توجیهی روسای شعب موسسه اعتباری کوثر با حضور جواد فیهیمی‌پور قائم‌مقام مدیرعامل، سیدهادی هاشمی معاون اداری-پشتیبانی و شعبانی مدیر آموزش شروع شد. جواد فیهیمی‌پور، قائم‌مقام مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر در مراسم افتتاحیه این دوره آموزشی با اشاره به حرکت پرشتاب موسسه در راستای بهره‌مندی از ویژگی‌های نظام بانکی گفت: «موسسه اعتباری کوثر در مدت‌زمان کم و با نظم و انضباط توانسته است مسیر خودش را در رسیدن به قله‌های موفقیت پیدا کند و با سرعت و دقت به پیشرفت خود ادامه دهد.»

وی با اشاره به مراحل دریافت مجوز موسسه از بانک مرکزی اظهار داشت: «موسسه توانسته در مدت کمتر از سه سال به موفقیت‌های چشمگیری دست پیدا کند و حرکت ما در نظام بانکی با شتاب ادامه دارد و در این روند سعودی دقت، روحیه جهادی، تجربه و تخصص نیروهای جوان و تحصیلکرده نقش بسزایی دارد.» فیهیمی‌پور با تبریک به فراگیران دوره تخصصی – توجیهی روسای شعب افزود: «شما باید خودتان را برای طی کردن مسیری رقابتی با بانک‌ها و موسسات اعتباری مجازی که سال‌ها از عمر فعالیت آنها می‌گذرد، آماده کنید و با به‌روز رسانی علوم خود، تسلط بر قوانین و بخشنامه‌های بانک مرکزی و آگاهی و اشراف بر قوانین بانکداری اسلامی بدون ربا، به روند پرشتاب موسسه کمک کنید.»

امکان ویژه‌سازی خدمات دریافت پیامک بانک سامان فراهم شد

بانک سامان به منظور ایجاد امکان ویژه‌سازی خدمات دریافت پیام کوتاه برای مشتریان در ارائه این خدمت تغییراتی می‌دهد.

به گزارش اداره روابط‌عمومی بانک سامان، عباس میرزائیری مدیر بانکداری الکترونیک این بانک با اعلام این خبر گفت: «از این پس، خدمت ارسال پیامک واریز و برداشت فقط به مشتریان متقاضی و با دریافت آپونمان سالانه به مبلغ ۹۵ هزار ریال ارائه می‌شود.»

مدیر بانکداری الکترونیک بانک سامان تصریح کرد: «مشتریانی که تمایلی به دریافت پیامک‌های مربوط به واریز یا برداشت وجوه ندارند، می‌توانند تا دهم بهمن با ارسال عدد ۱ به شماره ۲۰۰۰۰، بانک را از انصراف خود آگاه کنند. بنابراین عدم ارسال پیامک به معنی موافقت با دریافت پیامک و کسر آپونمان سالانه تلقی خواهد شد.» وی تأکید کرد: «با وجود این تغییر در ارائه خدمت، ارسال پیامک‌های آگاهی‌رسانی همچون پیامک ورود به نت‌بانک و مسدودی کارت، همچنان برای تمام مشتریان بانک به صورت رایگان انجام خواهد شد.»

ارمغان جوادنیا

A.Javadnia.@fdn.ir

بنا به گفته‌های مقامات دولتی و حتی کارشناسان اقتصادی، اجرای برجام و لغو تحریم‌ها گشایش‌های نوبنی را در اقتصاد کشور ایجاد می‌کند؛ البته به شرط آنکه دولت با برنامه‌ریزی درست و مشخصی حرکت کند تا اقتصاد کشور از رکود خارج شود. داود سوری، مدرس اقتصاد دانشگاه شریف و موسسه عالی بانکداری در گفت‌وگو با «فرهنگستان» می‌گوید که با لغو تحریم‌ها به دوران قبل از تحریم‌ها بازمی‌گردیم و مبادلات بین‌المللی برقرار می‌شود و هزینه مبادلات که با تحریم‌ها می‌باشد، کاهش می‌یابد و مردم می‌توانند به راحتی به تحریم‌ها دسترسی داشته باشند.

با لغو تحریم‌ها چه تحولاتی در انتظار اقتصاد ایران است؟

با لغو تحریم‌ها به دوران قبل از تحریم‌ها بازمی‌گردیم. مبادلات بین‌المللی برقرار می‌شود و هزینه مبادلات که با تحریم‌ها افزایش یافته بود، کاهش می‌یابد و شرکای تجاری بیشتر می‌شوند. چون دنیا کار خود را می‌کند، ما باید وارد جامعه جهانی شویم و قوانین را بپذیریم و خود را با دنیا تطبیق دهیم.

اینها که می‌فرمایند درست است، اما چه تغییراتی در پی این اتفاقات رخ خواهد داد؟

مبادلات و مرادات با دنیا ساده می‌شود و وضعیت درآمدها بهبود می‌یابد.

چطور باید از این شرایط ایجاد شده استفاده بهینه را ببریم؟

این موضوع به سیستم داخلی بازمی‌گردد؛ یعنی این سیستم باید نقشه راه و برنامه‌های خود را که پیش از این تدوین کرده است به‌درستی عملیاتی کند و بسته‌هایی متناسب با این شرایط طراحی کند.

داود سوری با اشاره به شرایط پسابرجام مطرح کرد

بازگرداندن اعتماد وظیفه امروز دولت



اجرای برجام و لغو تحریم‌ها چه تاثیری بر بازارهای مالی خواهد داشت؟ مشکل بازارهای مالی ما نه لغو تحریم که مشکلات داخلی همچون رکود است و بخش بزرگی از بازار در این دوران تقاضایی برایشان وجود ندارد، درآمد مردم کاهش می‌یابد و بازار از رونق می‌افتد؛ بنابراین لغو تحریم‌ها مشکلی را حل نمی‌کند.

اما برخی کارشناسان تأکید دارند که بازارهایی چون بورس رونق خواهد گرفت.

برداشته شدن تحریم‌ها فقط راه را باز می‌کند تا از آن به نحو مطلوبی بهره ببریم. قطعاً حضور سرمایه‌گذاران کمک قابل توجهی می‌کند.

هدف دولت در این میان چه باید باشد؟ تمام هدف دولت و حکومت باید این باشد که اعتماد سرمایه‌گذاران را جلب کند تا سرمایه‌گذاران به راحتی و بدون هیچ‌گونه مشکلی وارد شوند و جز

مهم‌ترین اولویت دولت در شرایط کنونی چه باید باشد؟

هیچ بخشی را نمی‌توان اولویت‌بندی کرد؛ هر بخش از کشور فرصت‌های فراوانی برای توسعه دارد؛ این‌گونه نیست که یک نفر اولویت‌بندی کند، بلکه دولت باید دست فعالان اقتصادی را باز بگذارد تا خودشان در بخش‌های اولویت‌دار و مهم سرمایه‌گذاری کنند. از سوی دیگر نقش دولت باید تسهیل شرایط برای سرمایه‌گذاران و فعالیت اقتصادی آنها باشد.

برای خروج از رکود چطور؟

بزرگترین مشکل رکود، کمبود کار است که همین موضوع موجب کاهش درآمد می‌شود و در پی آن فقر به‌وجود می‌آید و تقاضا برای کالا و خدمات نخواهد بود؛ در چنین شرایطی بنگاه‌ها هم قادر به تولید نخواهند بود و در نهایت کم‌درآمدی پیش خواهد آمد.

دولت برای خروج زود هنگام اقتصاد از رکود چه کاری باید انجام دهد؟

فعالیت اقتصادی را تسهیل کند.

در خوش‌بینانه‌ترین حالت اگر این اتفاقات رخ دهد فکر می‌کنید چه زمانی اقتصاد از رکود خارج شود؟

نمی‌شود در این باره پیش‌بینی کرد؛ چون فعالیتی شروع نشده و سیاستی هم اعمال نشده است که به نتیجه برسیم.

اما بخشی از بسته اقتصادی دولت مبنی بر ارائه وام به بخش‌های تولیدی از جمله خودرو عملیاتی شد.

به این بحث‌ها سیاست اقتصادی گفته نمی‌شود، ضمن اینکه تزریق پول به یک صنعت کاری از پیش نمی‌برد.

تورم در دی، ۱۳/۲ درصد کاهش یافت

#

میانگین نرخ تورم در پایان دی با ۰/۵ درصد کاهش نسبت به ماه آذر ۱۳/۲ درصد محاسبه شد و تورم نقطه به نقطه در این ماه با ۰/۲ درصد افزایش به ۹/۶ درصد رسید. آن‌طور که بانک مرکزی گزارش داده است، شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران در دی ۱۳۹۴ به عدد ۲۳۲/۶ رسید که نسبت به ماه قبل ۰/۴ درصد افزایش یافت. این شاخص در دی ۱۳۹۴ نسبت به ماه مشابه پارسال معادل ۹/۶ درصد افزایش داشته است. تورم نقطه به نقطه در دی نسبت به ماه قبل ۰/۲ درصد افزایش داشته است. مرکز آمار ایران نرخ تورم آذر ماه امسال را ۱۲/۶ درصد اعلام کرده بود.

چهره گفته

آزادسازی پول‌های بلوکه‌شده زمانبر است

آزادسازی پول‌های بلوکه‌شده یک مقدار زمان می‌برد و نمی‌توان با قطعیت اعلام کرد که چه زمانی این پول‌ها آزاد می‌شود؛ اما بالاخره در حال حاضر کارها دارد روان‌سازی می‌شود و امیدواریم به‌زودی این منابع بلوکه‌شده در اختیار بانک مرکزی قرار گیرد. کل پول‌های بلوکه‌شده ۳۲/۶ میلیارد دلار است که آزاد خواهد شد و بانک مرکزی می‌تواند به راحتی از آن استفاده کند. برخی عنوان می‌کنند که دولت رکود را فدای تورم کرده و کاهش تورم را در اولویت قرار داده است؛ در صورتی که این‌طور نیست و اینها حرف‌های عوام‌فریبانه است.

خرید ۸ سوپر جامبوی A380

تهران یک قرارداد اولیه با شرکت فرانسوی ایرباس برای خرید هشت فروند هواپیمای سوپر جامبوی A380 منعقد کرده که این هواپیماها قرار است در سال ۲۰۱۹ تحویل ایران شود. قرارداد خرید ۱۲۷ فروند هواپیمای عمدتاً جدید نیز که ایران امضا کرده است این هفته با ایرباس نهایی شد، شامل ۱۶ جت A380 است. ایران آماده خرید حداقل ۱۰۰ جت مسافربری از بزرگترین شرکت‌های هواپیماسازی جهان است. ایران علاقه‌مند به همکاری با شرکت‌های هواپیماسازی منطقه‌ای از جمله ام‌آرجی میتسوبیشی و بمباردر سی‌سرز کاناداست و تماس‌هایی را با هر دوی این شرکت‌ها داشته است.

۵ میلیارد دلار صرف خرید هواپیماهای نو می‌شود

با توجه به لغو تحریم‌ها ایران‌ایر به خرید دست‌کم ۲۰ فروند هواپیمای جت منطقه‌ای برای به‌روز رسانی ناوگان خود احتیاج دارد و شرکت هواپیماسازی بمباردر پیشنهادی را به این شرکت ارائه داده است. این شرکت هوایی قصد دارد هواپیماهای دارای ۵۰ تا ۱۰۰ صندلی را به سرویس منطقه‌ای خود اضافه کند تا ناوگان جت اصلی خود را که شامل هواپیماهای بویینگ و ایرباس است تکمیل کند. ایران‌ایر برآورد می‌کند که سه میلیارد دلار در خرید هواپیما صرف کند و در کل قصد داریم پنج میلیارد دلار صرف خرید هواپیماهای جدید کنیم.

اکبر کمبجانی

قائم‌مقام بانک مرکزی



استفاده کند. برخی عنوان می‌کنند که دولت رکود را فدای تورم کرده و کاهش تورم را در اولویت قرار داده است؛ در صورتی که این‌طور نیست و اینها حرف‌های عوام‌فریبانه است.

اصغر فخریه‌کاشان

قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی



از بزرگترین شرکت‌های هواپیماسازی جهان است. ایران علاقه‌مند به همکاری با شرکت‌های هواپیماسازی منطقه‌ای از جمله ام‌آرجی میتسوبیشی و بمباردر سی‌سرز کاناداست و تماس‌هایی را با هر دوی این شرکت‌ها داشته است.

فرهاد پرورش

مدیرعامل شرکت هواپیمایی ایران‌ایر



بویینگ و ایرباس است تکمیل کند. ایران‌ایر برآورد می‌کند که سه میلیارد دلار در خرید هواپیما صرف کند و در کل قصد داریم پنج میلیارد دلار صرف خرید هواپیماهای جدید کنیم.

جشنواره یلدای آسیاتک

۳۵ هزار تومان

۱۵ گیگابایت

۱۵ ماه

اینترنت پرسرعت در سراسر کشور

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

